

Dodatok č. 6
ktorým sa mení a dopĺňa



zmluva o dielo číslo:
číslo objednávateľa: 1500-5/06
číslo zhotoviteľa: ZOD 0105/GG/06
uzavretá dňa 21.09.2006 medzi

24858/2006

Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
Mlynské Nivy 45
821 09 Bratislava
Právna forma: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,
Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B
IČO: 35 919 001
IČ DPH: SK2021937775
Štatutárny orgán: predstavenstvo zastúpené:
Ing. Igor Choma, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Ing. Juraj Čermák, člen predstavenstva
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu: 6624859013 / 1111

Zhotoviteľ: **STRABAG s.r.o.**
So sídlom: Mlynské Nivy 61/A,
825 18 Bratislava
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel s.r.o., vložka č. 991/B
Štatutárny orgán: Ing. Jarmila Považanová - konateľ
Ing. Vlastislav Šlajs – konateľ
vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu:
Ing. Vlastislav Šlajs – konateľ
Viera Nádaská – prokurista
vo veciach technických oprávnený ku konaniu:

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu : 1423110003 / 1111
IČO: 17 317 282
DIČ: 2020316298
IČ DPH: SK 2020316298

na stavbu **cesty R2 Figa – obchvat**
(ďalej len „ZoD“)

nasledovne:

I.

Na základe podkladov a Všeobecných podmienok sa mení zmluvná cena v Zmluve o dielo č. objednávateľa 1500-5/06 (č. zhotoviteľa ZOD 0105/GG/06) zo dňa 21.9.2006 a to podľa nasledovných stavebných objektov:

SO 615 Pripojka NN pre ISRC	zvýšenie ceny SO o	bez DPH
SO 690 Informačný systém rýchlostnej cesty	zvýšenie ceny SO o	bez DPH
SPOLU:		170 830,1496 € bez DPH

II.

Na základe uvedeného v bode I. tohto dodatku mení sa zmluvná cena nasledovne:

- celková zmluvná cena podľa Dodatku č. 5 je:

Cena bez DPH :	16 824 378,7346 €
DPH 19% :	3 196 631,9596 €
Cena s DPH:	20 021 010,6942 €

- zmluvná cena podľa Dodatku č. 6 Zmluvy o dielo č. objednávateľa 1500-5/06 (č. zhotoviteľa ZOD 0105/GG/06) sa zvýšila o čiastku:

Cena bez DPH :	170 830,1496 €
DPH 19% :	32 457,7284 €
Cena s DPH:	203 287,8780 €

- celková zmluvná cena je:

Cena bez DPH :	16 995 208,8842 €
DPH 19% :	3 229 089,6880 €
Cena s DPH:	20 224 298,5722 €

III.

1/ Tento dodatok je vyhotovený v 4-och exemplároch, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa a tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD.

2/ V ostatnom ZoD zostáva v platnosti.

3/ Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1 – Kópia zápisov z rokovania na NDS a.s., č. 2 – Cenový dopad pre jednotlivé SO, č. 3 – Schválené zmenové objednávky.

4/ Zmluvné strany potvrdzujú, že obsahu dodatku porozumeli, túto skutočnosť potvrdzujú svojím podpisom.

Zmluvu overil: Andrej Olejník



Bratislave:

13 -08- 2009

Za zhotoviteľa:
Odtlačok pečiatky:



.....
Ing. Vlastislav Štajs
konateľ



.....
Viera Nádaská
prokurista

V Bratislave:

Za objednávateľa: 13 -08- 2009
Odtlačok pečiatky:



.....
Ing. Igor Choma
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ



.....
Ing. Juraj Čermák
člen predstavenstva